
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 1. května 2008
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 8.5.2008 � 19:33:31

Zasedání číslo: 4/2008

Zasedání zastupitelstva obce Bílov zahájil starosta obce.

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Zdeněk Rom, Jaroslav Bulín, Jiří Vlk
 Hosté : Jaroslava Romová

Vážení,ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji  3.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2008, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání  řídilo tímto programem:
1/ 	Zahájení 
2/	Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3/ 	Výběr dodavatele na opravu místní komunikace Bílov – Vysoká Libyně
4/	Diskuse
5/	Usnesení a závěr

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta informoval přítomné, že je svolal proto, aby byla vybrána firma, která by provedla
opravu místní komunikace Bílov – Vysoká Libyně. Obec Bílov požádala jako garant o dotaci na
opravu místní komunikace Bílov – Vysoká Libyně . Délka komunikace – 2, 000 km. Komunikace leží
částečně na jiných pozemcích než původní cesta, protože došlo k jejímu rozšíření a narovnání. S
majiteli pozemků, na nichž je současná komunikace postavena, byla sepsána dohoda o pronájmu na
šest let – z důvodu zmíněné žádosti o dotaci na její opravu. Obec současně bude usilovat o
pozemkovou úpravu, aby se tyto majetkové vztahy narovnaly.
Cena prací je stanovena na 512 135,- Kč včetně DPH, což znamená, že obec není povinna dělat
výběrové řízení na dodavatele stavby. Přesto obec oslovila tři firmy provádějící v okolí obdobné
práce a požívající dobré pověsti, aby mohla porovnat nabídnuté ceny. Jedná se o firmy:
EUROVIA Silba a.s.
Lobezská 1191 / 74
326 00 Plzeň
Ing. Jan Muzika

BP stavby cs, s.r.o
Brožíkova 317
33002 Dýšina

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 21:08:50 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Firma Froněk spol.s.r.o
Zátiší 2488, CZ 269 O1 Rakovník
Ing. Milan Zvolánek

Firmy dostaly stejné zadání, na které vytvářely svoji cenovou nabídku. BP stavby cs, s.r.o Dýšina na
nabídku nezareagovala,

 Firma  EUROVIA Silba a.s., Plzeň nabídla částku:
435 407,- Kč bez DPH, 518 135,- Kč včetně DPH

Firma Froněk spol.s.r.o, Rakovník  nabídla částku : 
469 520,- Kč bez DPH, 558 728,- Kč včetně DPH

Zastupitelé zhodnotili obě nabídky. Rozdíl mezi nimi byl velice malý, řádově několik desítek tisíc
korun, z čehož se dá usuzovat, že nejsou nadsazené ani uměle podhodnocené. Zastupitelé nakonec
o obou nabídkách hlasovali s tímto výsledkem:
Firma Froněk spol. s.r.o, Rakovník – 0 hlasů
Firma EUROVIA Silba a.s. Plzeň   – 7 hlasů

Starosta byl pověřen, aby obě firmy  písemně obeznámil s výsledkem vnitřního výběrového řízení.

Podpisy zastupitelů:   Josef Slach
			Jaroslav Bulín
			Ladislav Bulín
			Jiří Vlk
			Pavel Babor
Zdeněk Rom
Bílov, 1. 5. 2008					 Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

			
Zapsal: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Ladislav Bulín, Josef Slach

Starosta:			Zástupce starosty:

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 21:08:50 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

